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Reitin lähtöpaikka on Heinisuontiellä, jossa 
on iso parkkipaikka. Varsinainen reitti on 
merkattu puihin sinisellä maalilla. Ketopolku 
ja alueella risteilevät oikopolut on merkitty 
puihin keltaisella maalilla. Reitillä ei ole isoja 
korkeuseroja, mutta polulla on jonkun ver-
ran juuria, kiviä ja pieniä siltoja.

Reitin alussa noin 500 m jälkeen vasem-
malle erkanee 800 m mittainen ketopolku. 
Ketopolun varrelta löytyy ketojen eli niitty-
jen lisäksi muun muassa vanhoja kuusia ja 
mäntyjä sekä nuorta taimikkoa. 1,3 km jäl-

keen ketopolku yhtyy takaisin varsinaiseen 
Erkin polokuun, ja matka jatkuu mäntyvoit-
toisen sekametsän läpi vanhan Heinisuon-
tien ylitykseen.

2 km kulkemisen jälkeen voi valita, jatkaako 
matkaa varsinaista Erkin polokua vai oikai-
seeko tonttumetsän halki, jolloin reitti lyhe-
nee 0,5 kilometrillä. Pian Tonttumetsästä 
tullessa vastassa on latupohjan ylitys, ja 
reitti jatkuu opaskyltin mukaisesti män-
tymetsään, kunnes taas noin 300 metrin 
päässä latupohja ylitetään uudestaan.

2,5 km päässä lähtöpaikalta on hyväkuntoi-
nen laavu ja tulipaikka. Laavun takaa pääsee 
hyväkuntoista ja leveää sorapintaista polkua 
latupohjalle, joten laavulle on myös esteetön 
pääsy.

Erkin poloku jatkuu laavun etukulmalta 
myötämäkeen läpi vanhan satumaisen kuu-
simetsän, jonka siimeksessä kulkee pieniä 
puroja ja ojia, jotka ylitetään siltoja pitkin ta-
kaisin parkkipaikalle. 

LUONTO JA YMPÄRISTÖ

Erkin poloku on Kajaanin Heinimäessä sijaitseva koko perheelle soveltuva 3,5 km pituinen luontopolku. Reitti lähtee Heinisuontien 
pohjoispuolelta Kuurnan valaistulta pururadalta. Reitti kulkee Heinimäen monipuolisessa maastossa, josta löytyy muun muassa soita 
ja ketoja. Reitti soveltuu sulan maan aikaan kävelyyn ja maastopyöräilyyn ja talvella lumikenkäilyyn. Reitin varrella on laavu ja tulipaik-
ka, jolle pääsee esteettömästi.

Polku on saanut nimensä kajaanilaiselta Erkki Kemppaiselta, joka on aktiivinen alueen puuhamies. Paikalliset tuntevat hänet Erkin 
polun keksijänä, kehittäjänä ja ylläpitäjänä. Reitin ylläpidosta vastaa Kuurna-Komiahon asukasyhdistys.

ERKIN POLOKU
REITIN SIJAINTI
Heinisuontie 38 B, Kajaani

REITIN PITUUS 
Rengasreitin pituus yhteensä 3,5 km

REITIN VARUSTELU
Laavu ja tulipaikka
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